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Kevään aikana on yhtiö laajentunut. Vuoden vaihteessa
yhtiö osti VVO:lta Erätie 18 kiinteistön, jossa on 45 huo-
neistoa, helmikuun lopulla yhtiö osti Kajaanin kaupun-
gilta 47 asunto-osakehuoneistoa ja 11 pienasuntokoh-
detta. Yhtiömme tytäryhtiö Kainuun Opiskelija-asunnot
osti Kajaanin kaupungilta Ketunpolku 3 ja Ketunpolku
5 kiinteistöt. Yhtiömme koko asuntomäärä on 2945 asun-
toa luvussa mukana opiskelija-asunnot. Tämän lisäksi
yhtiömme on tehnyt vuoteen 2010 kestävän peruskorja-
usohjelman, jonka pääpaino on Lohtajan alueella. Tänä
syksynä tullaan aloittamaan Menninkäisentie 2 peruskor-
jaus.

Toukokuun alusta asukasvalinta siirtyi kokonaan yhtiön
hoidettavaksi. Uutta vuokra-asuntoa yhtiöltämme haet-
taessa tulee aikaisempien asuntojen vuokrat ja muut
maksut olla maksettuna yhtiölle. Asukasvalintaa tulee
yhtiössämme hoitamaan asukasvalinta tiimi, joka ko-
koontuu joka torstai tekemään valintoja.
Asuntoja hakiessa kannattaa seurata yhtiömme kotisi-
vuja www.kajaaninpietari.fi ja www.koa. kajaani.net.
Niihin tullaan kesän aikana laittamaan myös sähköinen
asuntohakemus, johon liitteet tulee kuitenkin toimittaa
postitse yhtiömme toimistoon.

Asukastoimikunnat ovat hyvin aktivoituneet, joka näkyy
lehtemme juttujen sisällöstäkin.
Asukkaiden toimintaa tarvitaan niin nyt meneillään ole-
vissa pihasiivoustalkoissa kun muissakin kiinteistöjen asu-
misviihtyvyyteen liittyvissä asioissa. Toivonkin, että jokai-
nen yhtiömme asukas olisi rakentamassa ja kehittämäs-
sä entistä kodikkaampaa asuinympäristöä yhtiömme kiin-
teistöihin.

Toivotan hyvää ja lämmintä kesää
kaikille yhtiömme asukkaille.

Martti Böhm

Toimitusjohtajan puheenvuoro
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Huolto
Vikailmoitukset sekä muut huoltopäivystys-
asiat pyydetään ilmoittamaan normaalina
työaikana suoraan oman alueen huoltomie-
helle.

Yhtiön hallitus
Puheenjohtaja: Juha Kauppinen. Varapu-
heenjohtaja: Jouko Härkönen. Hallituksen
jäsenet: Päivi Elfving, Eero Salonen, Pirkko
Lindqvist. Varajäsenet: Tyyne Immonen,
Marja Hyvönen

❖ 15.3.2004 aloitti yhtiömme
kiinteistösihteerinä Marjut Ko-
mulainen. Hän hoitaa yhtiöm-
me neuvonnassa vuokrasopi-
muksien tekoa, ottaa vastaan ir-
tisanomisilmoituksia, hoitaa
puhelinvaihdetta sekä palvelee
neuvontaan tulevia asiakkaita
myös tarvittaessa englannin

Asuntotoimisto
Postiosoite:
PL 4,  87101 KAJAANI

Käyntiosoite:
Linnankatu 18 A 2. kerros
Aukioloajat:
ma 8.30 – 16.15
ti-pe 8.30 – 15.00
puh. (08) 632 580
Kotisivu:
www.kajaaninpietari.fi
www.koa.kajaani.net
Sähköpostiosoite:
etunimi.sukunimi@kajaaninpietari.fi

Asunnon irtisanominen

Muistathan, että irtisanomi-
nen vuokralaisen puolelta on
minimissään yksi kalenterikuu-
kausi. Irtisanominen kannatta
tehdä hyvissä ajoin. Vakuus-
maksu palautetaan kuukauden
kuluessa vuokrasuhteen koko-
naisuudessaan, jos asunto luo-
vutetaan siivottuna ja hyvässä
kunnossa, avain on palautettu
vuokrasuhteen päättyessä ja
maksut ovat ajan tasalla.

Opiskelija-asunnoissa
asuvien asumisoikeuden
tarkistus

Opiskelijoiden asumisoikeuk-
sia tarkistetaan. Muistathan,
että asumisoikeus päättyy sen
lukukauden lopussa, jolloin
opiskelu päättyy.

Sähköposti ja kotisivut

Kotisivuilla on lomake, jolla
voi antaa palautetta tai vieste-
jä Pietarille. Kotisivuillamme on
mahdollisuus tehdä vikailmoi-
tus asunnossa havaituista viois-
ta. Vikailmoitus tehdään suo-
raan ko kohteen huoltomiehel-
le. Opiskelija-asuntojen kotisi-
vuilla on myös asuntohakulo-
make, jonka voi lähettää meil-
le netin kautta, liitteet täytyy

postittaa erikseen.

Vuokranmaksu

Vuokranmaksun eräpäivä Pie-
tarin asunnoissa on kunkin kuu-
kauden 10. päivä. Opiskelija-
asunnoissa kuukauden 6. päivä
ja Eliaksessa kunkin kuukauden
2. päivä. Maksaessasi vuokrasi
käytä aina viitenumeroa. Vuok-
ran myöhästymisestä perimme
viivästyskorkoa, joka on 9,5%.

Vakuusmaksu

Vuokratessaan asunnon
vuokralainen maksaa vuokra-
nantajalle vuokralaisen velvoit-
teiden täyttämisen vakuudeksi
ja vahingon varalta vakuusmak-
sun. Vuokranantaja maksaa va-
kuusmaksun vuokralaiselle tä-
män määräämälle pankkitilille
vuokrasuhteen päättyessä.
Vuokranantaja voi vuokralaista
enempää kuulematta käyttää
vakuusmaksun saataviensa
kuittaamiseen.

Postinkulku

Postinkulun helpottamiseksi
ja varmistamiseksi huolehdi
oma nimesi oveen tai postilaa-
tikkoon.

Asukkaalle itselleen
kuuluvat tehtävät
asunnossa

Asunnoissa on tehtäviä, jot-
ka kuuluvat vuokranantajan
hoidettaviksi, mutta on myös
tehtäviä, jotka kuuluvat asuk-
kaan suoritettaviksi. Seuraavas-
sa tehtäviä, jotka kuuluvat
asukkaan hoidettaviksi:

1. Hehkulamppujen, sulakkei-
den sekä uunin ja jääkaapin
lamppujen vaihto.

2. Suihkuverho ja verhon kiin-
nittimet, jos ne eivät ole talon

puolesta.
3. Astian- ja pyykinpesuko-

neen asennus tarvikkeineen.
Mikäli astianpesukoneen asen-
nus vaatii keittiökalusteiden
purkamista, ota yhteys Pietarin
henkilökuntaan. Huom! Asukas
on vastuussa hanojen ja takai-
sinimusuojien määräysten mu-
kaisuudesta ja siitä, että puret-
tu keittiökaluste voidaan pois
muutettaessa koota alkuperäi-
seen kuntoonsa.

4. Ovi- ja ikkunalukkojen sekä
saranoiden voitelu.

5. Viemärin hajulukkojen ja
lattiakaivojen puhdistaminen.

6. Kylmäkalusteiden auto-
maattisulatuksen vedenpoisto-
putken puhdistus ja kaapin ta-
kana olevan lauhduttimen riti-
län puhdistus imurilla.

7. Liesikuvun suodattimen
pesu/puhdistus.

8. Ilmanvaihtoventtiilien puh-
taanapito. Huom! Säätöjä
muuttamatta.

9. Ikkunoiden ja ovien tiivis-
teiden kunnon tarkkailu.

10. Vioista tai epäkohdista il-
moittaminen Pietarin henkilö-
kunnalle.

Mikäli olet epävarma, kuinka
edellä mainitut tehtävät suori-
tetaan, kysy neuvoa Pietarin
henkilökunnalta.

Vikailmoitukset

Vikailmoitus tehdään suo-
raan huoltomiehelle puhelimel-
la tai internetin kautta koti-
sivuiltamme.  Tee vikailmoitus
nopeasti myös yhteistiloissa ha-
vaittavista vioista.

Näin esimerkiksi pesulan
käyttöön ei tule turhia katko-
ja. Huollon päivystys arkisin klo
16. 00 – 07.00 sekä viikonlop-
puisin  puh. 0500-680 139.

H E N K I L Ö S T Ö A S I A A

kielellä
❖ Asukasvalinnan siirtyessä yh-
tiöllemme Anne Määttä siirtyi
kiinteistösihteerin tehtävistä
asuntosihteeriksi ja hänen työ-
parikseen asuntohakemusten
käsittelyyn siirtyi Kajaanin kau-
pungin puolelta yhtiöömme
asuntosihteerin tehtäviin Arja

Keränen.
❖ Yhtiön hallitus päätti
20.4.2004 vähentää yhtiön
päällikkötasoa lakkauttamalla
toimistopäällikön toimen. Toi-
men haltija Mauri  Haapamäki
ei ole enään työtehtävissä ja
hänen työsuhteensa loppuun
yhtiössämme 30.10.2004.

P I E T A R I  T I E D O T T A A

Huollon päivystys
Huollon päivystys arkisin klo 16.00 - 07.00
sekä viikonloppuisin puh. 0500-680 139.
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Kaikukatu 8 ja 10:n asukastoi-
mikunnan puheenjohtaja Ant-
ti Flöjt on toiminut näiden kah-
den talon asioiden edunvalvo-
jana marraskuusta 2000 lähtien.
Opiskelija-asunnossa yhdessä
avovaimonsa Satu Sirviön
kanssa asuva Flöjt viihtyy opis-
kelija-asunnossa pääasiassa hy-
vin. Flöjt kiittää myös opiskeli-
ja-asuntojen asukkaita pääasi-
assa fiksuiksi nuoriksi opiskeli-
joiksi.

“Suurin osa asukkaista on
mukavaa porukkaa.

Näissä taloissa asuu pääasias-
sa parikymppistä porukkaa,
mutta on joukossa joitakin 17-
vuotiaitakin sekä pari 30-vuoti-
asta opiskelijaa”, hän kertoo.

Kaikukatu 8 ja 10:n asukastoi-
mikunta on hankkinut asukas-
toimikunnalle myönnettävällä
rahalla pari peliä ja järjestänyt
toissatalvena muutamia peli-il-
toja.

“Nyt olen ajatellut, että voi-
simme järjestää pihasiivoustal-
koot, jossa voisi olla esimerkik-
si makkaraa ja limsaa tarjolla”,
Flöjt mainitsee.

Turvallisuus asumis-
viihtyvyyden avainasia

Antti Flöjt toivoo, että opis-
kelija-asuntojen asuinympäris-
tön turvallisuuteen kiinnitettäi-
siin huomiota.

“Toivoisimme, että talojen

parkkialueille saataisiin halo-
geenivalaistus, koska alueella
on tapahtunut jonkin verran
murtautumista asukkaiden au-
toihin. Jo kuuden valoheittimen
lisäys parkkialueella lisäisi alu-
een turvallisuutta, mikä puoles-
taan parantaisi alueen asumis-
viihtyvyyttä”, hän mainitsee.

Flöjt toivoo myös, että park-
kialueet aurattaisiin aikaisem-
paa paremmin ja autopistokkei-
den toimivuuteen kiinnitettäi-
siin entistä enemmän huomio-
ta.

“Myös saunavuorojen sähkö-
lukkojen aikoja olisi hyvä tar-
kentaa ja punttisalin välineistöä
huoltaa säännöllisesti. Häirikkö-
tapauksissa olisi hyvä, jos voi-
simme soittaa poliisin sijaan
ensin päivystäjälle, koska päi-
vystäjä pystyisi reagoimaan on-
gelmatilanteisiin paljon nope-
ammin kuin poliisi. Tällöin häi-
riköintiin pystyttäisiin puuttu-
maan suoraan tapahtumahet-
kellä”, Flöjt pohtii.

Flöjt kertoo, että vaihtuvuus
opiskelija-asunnoissa on suuri,
koska noin puolet asukkaista
muuttaa pois kesän ajaksi.

“Vaihtuvuutta voisi hillitä esi-
merkiksi siten, että kesäkuu-
kausilta asunnoista ei tarvitsisi
maksaa aivan täyttä vuokraa,
vaan esimerkiksi kolme neljäs-
osaa normaalivuokrasta. Koska
kesältä ei saa opintotukea ja
kaikilla opiskelijoilla ei ole ke-

sätöitä, joutuvat jotkut muut-
tamaan kesäksi pois ainoastaan
taloudellisista syistä”, hän mai-
nitsee.

Pankkiautomaattia
kaivataan

Flöjt uskoo, että alueviihty-
vyyttä voitaisiin lisätä myös ke-
hittämällä lähiöpalveluja.

“Pankkiautomaatti olisi mu-
kava saada myös Lohtajalle. Se
voisi helpottaa osaltaan joiden-
kin opiskelijoiden elämää. Jos
Lohtajalle saadaan uusi elintar-
vikemyymälä, tulee alueelle sa-
malla myös tervettä hintakilpai-
lua.”

Antti Flöjt opiskelee tietojen-
käsittelyä Kajaanin ammatti-
korkeakoulun kaupan ja hallin-
non yksikössä. Tulevaisuus on
hänelle vielä avoin.

“Aika näyttää, miten elämä
johdattaa. Tarkoitukseni on
kuitenkin jäädä Kajaaniin pi-
temmäksikin aikaa.”

Lea Turunen

Nuoret opiskelijat pääasiassa fiksuja asujia

Kaikukatu 8 ja 10:n asukastoi-
mikunnan puheenjohtaja Ant-
ti Flöjtillä on runsaasti kehittä-
misideoita asumisviihtyvyyden
lisäämiseksi.

Lukuvuoden päättyminen
merkitsee opiskelijoille opis-
kelun päättymistä joko koko-
naan tai kesäajaksi. Valmistu-
ville eteen tulee työpaikan
hankkiminen, mikä ei ole ny-
kyisen työllisyystilanteen
huomioiden kovin helppoa.
Toivotan menestystä kaikille
valmistuneille työnhaussa.

Asuntoyhteisöille lukuvuo-
den päättyminen merkitsee
asukkaiden poismuuttoa ja
asuntojen jäämistä tyhjiksi.

Oppilaitokset valitsevat uu-
sia opiskelijoita kesä- heinä-
kuun vaihteessa, jonka jäl-
keen alkaa tulla asuntohake-
muksia, mikä ruuhkauttaa
asuntotoimiston työt samaan
aikaan kun on lomakausi.
Lomakaudesta huolimatta
pyrimme palvelemaan asiak-
kaitamme myös kesäaikana
normaalien aukioloaikojen
puitteissa. Pahimmin työ-
ruuhka koetaan puhelimen
ruuhkautumisena. Siksi toi-
vomme asiakkaiden käyttä-
vän mahdollisimman paljon
sähköpostia asioimiseen.

Asuntojen tyhjeneminen
kesällä antaa meille mahdol-

lisuuden tehdä suursiivouksia
ja pintapuolisia korjaustoi-
mia asuntoihin, jotta asunnot
olisivat viihtyisiä tuleville
asukkaille. Suuria peruskorja-
uksia ei tänä vuonna ole oh-
jelmassa. Lohtajalla Kaikuka-
tu 8 II ja III –vaiheiden ja Kai-
kukatu 10:n tietoverkon ope-
raattorisopimus ratkaistaan
toukokuun aikana.

Kuluneen kevätlukukau-
den aikana taas kerran asu-
mishäiriöt ovat olleet ongel-
mana, siksi sosiaali-isännöit-
sijällä on riittänyt työtä häi-
riötapausten selvittelyssä.
Ongelmat ovat asukkaiden
tai heidän kavereiden aiheut-
tamia, joten pitäisi muistaa
antaa työrauha niille, jotka
opiskelevat. Asukastoimikun-
tien toimintaa tulee kehittää,
sillä aktiivinen asukastoimin-
ta edesauttaa asumisviihty-
vyyttä. Vain Lohtajalla on täl-
lä hetkellä asukastoimikunta.
Perinteisesti asukastoimikun-
ta järjestää keväisin siivous-
talkoot, joissa voidaan myös
ideoida pihan toimivuutta ja
viihtyisyyttä. Lohtajankadun
ja Oravantien yhteistä asu-

kastoimikuntaa emme saa-
neet perustettua vähäisen
aktiivisuuden takia.

Opiskelija-asuntoyhteisöis-
sä kautta maan on ajankoh-
taista keskustelua käyty tupa-
koinnin kieltämisestä asun-
noissa ja lemmikkieläinten
kieltämisestä erityisesti solu-
asunnoissa. KOA sen sijaan
poisti kotieläinvakuusmak-
sun, koska lemmikkieläinten
kontrollointi on vaikeaa.

Kainuun opiskelija-asun-
not Oy:llä on tulevaa luku-
vuotta ajatella viimesyksyä
enemmän asuntoja tarjolla,
kun AMK:n kampusalueella
sijaitsevat opiskelija-asunnot
ovat nyt KOA:n omistukses-
sa. Yksiöitä on nyt tarjolla
ennätysmäärä aiempiin vuo-
siin verrattuna, mikä näkyy
myös vapautuvien yksiöiden
määränä.

Nyt kannattaa heti hakea
yksiötä!

Mauri Haapamäki

Opiskelija-asunto
täynnä elämää

Lukuvuosi päättyy, nyt on yksiöitä tarjolla

Tämän lehden yhteydessä
kaikkiin Kajaanin Pietarin asun-
toihin jaetaan turvallisuusohje,
jonka jokaisen asukkaan toivo-
taan laittavan talteen. Turvalli-
suusohjeessa tuodaan esille sel-
laisia turvallisuuteen liittyviä asi-
oita, joita asukkaiden pitäisi itse
osata huomioida. Samanaikai-
sesti jokaiseen Kajaanin Pietarin
asuntoon laitetaan näkyvälle
paikalle tarra, johon on koottu
kaikki tärkeät hätänumerot sekä
Kajaanin Pietarin yhteyshenkilöi-
den tiedot.

Turvallisuusohje sisältää palo-
turvallisuuteen liittyviä yleisiä
ohjeita sekä muun muassa tie-
don siitä, miten hätäilmoitus teh-
dään. Ohjeessa kerrotaan myös,
miten mahdollisia tapaturmia
voidaan ennaltaehkäistä ja mi-

ten hätätilanteissa tulisi toimia.
Turvallisuusohjeessa annetaan

lisäksi ohjeita siitä, mitä turvalli-
suusvälineistöä asukkaiden olisi
syytä itse hankkia asuntoihin.
Tällaisia välineitä ovat muun
muassa palovaroitin ja sammu-
tuspeite.

Kajaanin Pietarin nyt jakama
turvallisuusohje on ensimmäinen
laatuaan. Se koskee myös Pieta-
rin tytäryhtiön eli Kainuun Opis-
kelija-asunnot Oy:n asuntoja.

Kajaanin Pietari koulutti huol-
tohenkilökuntaansa alkusam-
mutusvälineiden eli jauhesam-
muttimien ja sammutuspeittei-
den käyttöön maaliskuun lopul-
la. Samassa yhteydessä henkilö-
kunnalle kerrottiin myös ensi-
apuasioista jonkin verran.

Lea Turunen

Turvallisuusohje
jokaiseen asuntoon

Kajaanin Pietari toivoo, etä asukkaat huolehtisivat aktiivisesti
hylättyjen romuautojen poistamisesta parkkipaikoilta. Kari Man-
nelin Kainuun Auto- ja Varaosa Oy:stä kertoo, että hinauspalve-
lun päivystysnumero toimii ympäri vuorokauden.
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Markku Heikkinen on toi-
minut huoltomiehenä Ka-
jaanissa noin 26 vuotta,
josta Kajaanin Pietarin ty-
täryhtiössä, Kainuun Opis-
kelija-asunnot Oy:ssä, noin
23 vuotta.

“Silloin vuonna 1978, kun
muutin Kajaaniin Suomussal-
melta, aloitin talonmiehen teh-
tävät Kainuun Kiinteistöhuolto
Oy:n palveluksessa. Vuonna
1981 oli lehdessä ilmoitus, että
Kainuun Opiskelija-asunnot Oy
etsii sivutoimista talonmiestä.
Hain samalla kahteen muuhun
paikkaan talonmieheksi ja tulin
valituksi kaikkiin paikkoihin.
Päätin kuitenkin ottaa tämän
pestin vastaan”, Heikkinen
muistelee.

Markku Heikkinen aloitti
huoltomiehen uransa Kaikuka-
tu 8:n talonmiehenä.

“Aluksi asuin
työpaikan yhteydessä. Sivu-

toimen lisäksi työskentelin aluk-
si myös Kajaani-Yhtiöllä raken-
nushommissa, mutta jätin ne
työt, kun talonmiehen tehtävis-
tä tuli päätoimisia vuonna
1982.”

Aluksi Kaikukatu 8:ssa oli ai-
noastaan kaksi taloa, mutta
huoltomiehen tehtäevät lisään-
tyivät, kun samaan osoitteeseen
rakennettiin kuusi uutta kerros-
taloa vuoden sisään.

“Timperintielle tuli ensimmäi-
nen Kainuun Opiskelija-asunnot
Oy:n talo vuonna 1983. Samana
vuonna otin myös vastuulleni
Lohtajankatu 3–7:n talot”, Heik-
kinen kertoo. Talonmiehen työ-
määrä kasvoi siten paljon hyvin
lyhyen ajan sisällä.

Työtä tehtiin ennen
yötä päivää

Heikkinen asui työsuhde-

asunnossa Kaikukatu 8:ssa yli
yksitoista vuotta.

“Kun aloitin talonmiehen
tehtävät, Lohtajalla ei ollut juu-
ri minkäänlaisia palveluja, esi-
merkiksi yhtään kauppaa.
Kauppa-auto kiersi alueella
torstaisin”, hän muistelee.

1970–1980-lukujen taitteessa
talonmies huolehti kaikista ta-
lonhuoltoon liittyvistä asioista
itse.

“Kun asunto ja työpaikka si-
jaitsivat samassa osoitteessa,
tein työtä käytännössä yötä
päivää. Kaikki ovet laitettiin
lukkoon käsipelissä, kun nyky-
ään tietokone on kaikkien lu-
kitusten takana. Tein ennen
myös kaikki lumityöt itse, kun
nykyään esimerkiksi lumityöt
toteutetaan suurimmaksi osaksi
ostopalveluina. Nykyisin työ-
aika on säännöllinen, seitsemäs-
tä kuuteentoista”, Heikkinen
luonnehtii.

Nykyisin Kainuun Opiskelija-
asunnot Oy:n omistuksessa on
19 taloa, jotka sijaitsevat eri
puolilla kaupunkia. Opiskelija-
asuntoja on kaikkiaan noin 500
ja asukaspaikkoja noin 800.

Heikkisen lisäksi opiskelija-
asuntojen kiinteistöjen kunnos-
sapidosta huolehtii yksi päätoi-
minen ja yksi osa-aikainen kiin-
teistöhoitaja/siivooja.

“Opiskelija-asuntojen asumis-
muoto on myös muuttunut vii-
meisten vuosien aikana paljon.
Kun opiskelijat asuivat ennen
pääasiassa soluasunnoissa, ny-
kyään he asuvat mieluiten yksi-
öissä. Kun soluasuntoja alkoi
jäädä tyhjäksi eikä niihin ollut
enää uusia tulijoita, muutettiin
suuri määrä soluasuntoja yksi-
öiksi. Tämän jälkeen asuntojen
kysyntä kasvoi taas entiselleen.
Nykyisin Internet-yhteys kuuluu
myös jokaiseen opiskelija-asun-
toon”, Heikkinen mainitsee.

Vapaus aikataulun
suunnitteluun

Millainen on sitten huolto-
miehen tyypillinen työpäivä?

“Aamulla töihin tultuani kat-
son ensin sähköpostin ja postin
vikailmoitusten varalta. Päivän
aikana käyn sitten tekemässä
pientä remonttia asuntoihin.
Työhön kuuluvat esimerkiksi
lamppujen ja sekoittajien vaih-

to sekä viemärin aukaisu”,
Heikkinen luettelee.

Miten huoltomies sitten en-
nättää tekemään kaikki päälle
kaatuvat työt?

“Tämän työn yksi parhaita
puolia on se, että saan itse
suunnitella oman aikatauluni.
Työt on osattava laittaa tärke-
ysjärjestykseen”, Heikkinen
pohtii.

Talonmiehen tai nykyisin

huoltomiehen perustyö on lu-
kuisista muutoksista huolimat-
ta pysynyt samana vuosikym-
menten aikana.

“Opiskelija-asunnoissa vaih-
tuvuus on suuri, joten kiireaiko-
ja ovat koulujen loppumis- ja
alkamisajankohdat. Suuri osa
opiskelijoista muuttaa pois tou-
ko- tai joulukuussa ja vastaavas-
ti uudet opiskelijat tulevat tilal-
le elo-syyskuussa. Keskitalvella
on puolestaan rauhallista ja
kesän aikana, kun asunnot ovat
suurimmaksi osaksi tyhjiä, teh-
dään asuinnoissa pientä pinta-
remonttia.”

Nuoret fiksua porukkaa

Heikkinen kertoo, että huol-
tomiehen työ on opiskelija-
asunnoissa hieman erilaista
kuin tavallisissa vuokrataloissa.

“Koska nuorimmat opiskeli-
jat ovat 15–16-vuotiaita, he tar-
vitsevat apua monissa käytän-
nön asioissa. Olen auttanut tar-
peen vaatiessa verhojen laitos-
sa, polkupyörän korjaamisessa
tai kirjahyllyn kokoamisessa.
Autan mielelläni pienissä asiois-
sa, koska se on asiakaspalvelua
parhaimmillaan.”

Heikkinen pitää työstään sen
verran paljon, että toivoo saa-
vansa tehdä samaa työtä eläke-
ikäänsä asti.

“Ajan kulumisen huomaa sii-
tä, että urani alussa Kainuun
Opiskelija-asunnot Oy:n asun-
noissa asuneiden opiskelijoiden
lapset ovat nyt jo opiskeluiässä
ja asuvat vuorostaan meidän
asunnoissamme. En varmasti
osaisi tehdä työkseni enää mi-
tään muuta. Nuorten kanssa on
mukava jutella ja nuoret ovat
fiksua porukkaa. Heidän kans-
saan pärjää ihan mukavasti.”

Lea Turunen

Huoltomies nauttii työstään

Markku Heikkinen viihtyy työssään Kajaanin Pietarin tytäryhtiön
Kainuun Opiskelija-asunnot Oy:n huoltomiehenä.

Lehtikankaan alueen asukas-
toimikunta suunnittelee asuk-
kaiden yhteisten toimintojen
aloittamista Tornikuja 5:ssä si-
jaitsevassa kerhotilassaan. Esi-
makua tulevasta saatiin touko-
kuun alussa, kun asukastoimi-
kunta järjesti yhteisen askarte-
luillan alueen asukkaille. Illan
aikana askarreltiin äitienpäivä-
kortteja, joita myytiin asukas-
toimikunnan järjestämissä myy-
jäisissä äitienpäiväviikolla.

Lehtikankaan asukastoimi-
kunnan kerhotila on toiminut
viikottain lasten puuhakerhon
pitopaikkana koko kevään
ajan. Kerhossa on käynyt noin
kymmenkunta 6–8-vuotiasta
lasta, jotka ovat askarrelleet,
piirtäneet ja leiponeet vetäjien-
sä Noora Taavitsaisen ja Jon-
na Kivikankaan johdolla. Asu-
kastoimikunta sai kerhon vetä-
jät Kajaanin nuorisotoimen
kautta. Puuhakerho aloitettiin
joulun alla.

“Innostusta ja kysyntää toi-
mintojen laajentamiseen on ol-
lut, joten mikäli saamme innok-

kaat vetäjät, voisimme aloittaa
syksyllä esimerkiksi ekaluokka-
laisten iltapäiväkerhotoimin-
nan”, kertoo asukastoimikun-
nan jäsen Anja Kyllönen.

Tornimäki verkkoon

Lehtikankaan asukastoimi-
kunnan laajempana suunnitel-
mana on Tornimäki verkossa –
hankkeen toteuttaminen. Asu-
kastoimikunnan tavoitteena on
saada kerhotiloihin neljän tie-
tokoneen ryhmä, joiden avulla
alueen asukkaille voitaisiin jär-
jestää mahdollisuus tietoverk-
kojen käyttöön sekä erilaisia
koulutus- ja kerhotoimintoja.

“Tällaisia hankkeita on toteu-
tettu suurten kaupunkien suu-
rissa kaupunginosissa, joissa
niistä on saatu hyviä tuloksia.
Vastaavanlainen hanke sovel-
tuu hyvin myös Tornimäelle,
joka muodostaa tiiviin ja yhte-
näisen alueen. Tornimäen ta-
loista on tarpeeksi lyhyt matka
tulla kerhotilaan asioimaan.
Hanke olisikin yksi vastaus ih-

Lehtikankaan asukastoimikunta kehittää toimintojaan

Lehtikankaan asukastoimikunnan jäsenet Eija Heikkinen (vas.), Aino Haapala, Taimi Klemetti, Alpo-
Ville Karjalainen, Juha Leinonen, Seija Kyllönen, Anja Kyllönen ja Pirkko Lindqvist ideoivat uusia
tapahtumia ja toimintoja yhteisessä askarteluillassa toukokuun alussa.
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misten aktivointiin ja toisiinsa
tutustumiseen. Sitä kautta
myös alueen asukasviihtyvyys li-
sääntyisi”, kertoo hankkeen
suunnittelusta vastaava asukas-
toimikunnan jäsen Juha Leino-
nen.

Tornimäki verkossa –hanke
on suunnattu niin nuorille kuin
varttuneemmallekin väelle eli
kaikille alueen asukkaille.

“Tornimäellä on kymmen-
kunta suurta kerrostaloa, joten
potentiaalinen käyttäjäkunta
on varsin suuri. Tavoitteenam-
me on saada tietokoneisiin laa-
jakaistayhteys sekä portaali-
tyyppinen intranet, jonka kaut-
ta asukkaat voisivat esimerkik-
si maksaa vuokriaan, laittaa
omia ilmoituksiaan sekä muo-
dostaa keskusteluryhmiä. Asu-
kastoimikunta voisi tiedottaa
myös omista asioistaan intrane-
tin välityksellä.”

Aloitus viimeistään
syksyllä

Asukkaiden yhteisen portaa-

lityyppisen intranetin suunnit-
telu ja toteuttaminen voisi Lei-
nosen mukaan olla hyvä hanke
esimerkiksi Ammattikorkea-
koulun opinnäytetyöksi.

“Hanke on tarkoitus aloittaa
viimeistään syksyllä, jos rahoi-
tus saadaan järjestymään.
Olemme hakeneet jo rahoitus-
ta kaupungilta ja nyt yritämme
saada rahoitusta työministeriön
kautta”, Leinonen mainitsee.

Tornimäki verkossa –hank-
keen tavoitteina ovat kansalais-
ten tietoyhteiskuntataitojen
parantaminen, Internetiin ja
verkkopalveluihin pääsymah-
dollisuuksien parantaminen,
paikallisten verkkopalvelujen
kehittäminen sekä Tornimäen
alueen ympäristön ja viihtyisyy-
den kehittäminen. Tornimäki
verkossa -hanke on kolmevuo-
tinen. Koko hankkeen kustan-
nusarvio on 26 000 euroa.

“Tämän vuoden tavoitteena
on saada kerhotiloihin neljä tie-
tokonepäätettä, joista voidaan
muodostaa Kerho-Netti. Tämän
vuoden aikana on myös tarkoi-

Meidän Pietari -tiedotusleh-
dessä 2/2003 kerroin Lohtajan
nuorisotalon tiloissa sijainneen
kuntosalin toiminnasta. Tammi-
kuussa saimme Pietarilta uudet
tilat osoitteesta: Maahisentie 1
C 46, jonne siirryimme uusitun
toimintamallin kanssa. Muutos-
vaihe kesti vain vajaat kolme
viikkoa, kiitos ihanien talkoo-
laisten, jotka paukuttivat paikat
kuntoon alta aikayksikön!

Uuden kuntosalin avajaisia
vietimme isolla porukalla 10.
helmikuuta. Paikalla olivat
muun muassa Marja Lähde
maahanmuuttajatoimistosta,
Lohtajan asukastoimikunnan
puheenjohtaja Eero Salonen,
Lohtaja-Huuhkajanvaara-Pik-
ku-Kettu –kyläyhdistyksen pu-
heenjohtaja Viljo Kyllönen,
Olavi Westerinen KOY Kajaa-
nin Pietarilta sekä projektipääl-
likkö Marja Hyvönen Netti-
kahvilasta.

Uusittu kuntosali sai kastees-
sa nimen ELOKOLO. Sen toimin-
taperiaatteiksi haimme hyvin
asukaslähtöistä toimintaa, ja
hyvin pian se vakiinnutti paik-
kansa kävijöiden keskuudessa.
Kuntosalilla on naisten vuorot
maanantaina, keskiviikkona ja
perjantaina kello 9–12 sekä
avoimet ovet kaikille samoina
päivinä kello 17–20. Junnuille
sali on varattu kuitenkin kello
17–18.

Kantaväestön lisäksi meillä
on ollut ilo vastaanottaa uusia
käyttäjiä myös maahanmuutta-
javäestön parista. Kynnys tulla
harrastamaan on hyvin matala,
kun toimitilat sijaitsevat keskel-
lä asuinaluetta. Antti Lesonen
on toiminut kunto-ohjaajanam-
me. Hän on suunnitellut tiukat
treenit niin junnuille kuin aikui-
sillekin käyttäjille. Tulokset al-
kavat näkyä jopa allekirjoitta-
neellakin. Jenkkakahvat ovat

lähteneet! Tervetuloa siis uu-
detkin kävijät. Tunnelma on
rento ja hurtti huumori kukkii.
Elokolossa on mahdollisuus
kuntoilun ohessa myös hörpä-
tä kupillinen kahvia, lukea päi-
vän lehti sekä keksiä ja kehit-
tää uusia toimintoja asukasviih-
tyvyyden parantamiseksi. Asu-
kastoimikunnat, kyläyhdistys,
Rustinki sekä Nettikahvila il-
moittelevat tulevista tapahtu-
mista ilmoitustaululla. Myös
omia ilmoituksia saa laittaa esil-
le. Lapsia varten tiloissa on
muun muassa lelunvaihtokori,
askartelutarvikkeita, pelejä ja
kirjoja. Tiloissa on myös mah-
dollisuus pitää erilaisia esittely-
jä, esimerkiksi Oriflame- ja Tup-

perware-esittelyjä. Tilat eivät
ole suuren suuret, mutta eihän
sitä mopolla mahdottomia. Toi-
vottavasti Menninkäisentielle
valmistuvat kerhotilat remontin
jälkeen tuovat hieman helpo-
tusta tilanteeseen, kun toimin-
toja saadaan keskitettyä. 13-
vuotias Tony Långström ilmai-
si junnujen puolesta toiveen,
että kun sais isommat tilat, niin
hyvä ois, kiva, kun on kerho- ja
kuntosalitilat yhdessä! Nettiyh-
teys on kohta valmis ja asukkaat
pääsevät pian etsimään avoimia
työpaikkoja, vapaita asuntoja,
hoitelemaan pankkiyhteyksiä
tai tekemään esimerkiksi vika-
ilmoituksia Pietarin huoltosi-
vuille.

Alustavissa suunnitelmissa
olisi toive saada polettipalvelu
lähemmäksi asukkaita. Tällöin
säästettäisiin myös linja-auto-
maksuissa. Lisää ideoita otetaan
mielellään vastaan, joten terve-
tuloa käymään!

Milan torin toiminta
väliaikaisesti katkolla

Asukkaiden suuren suosion
saavuttaneen kierrätyskeskuk-
sen toiminta on nyt väliaikaises-
ti katkolla. Menninkäisentie 2
A:n kellarikerroksessa pidimme
auki pienimuotoista kierrätys-
toimintaa vähän toista vuotta.
Sinne ihmisillä oli mahdollisuus
tuoda ylimääräiset vaatteet,

huonekalut, lelut sekä muut
kodintarvikkeet, joille ei enää
käyttöä löytynyt omasta kotipii-
ristä. Asiakkaita löytyi taas mo-
nista eri kansallisuuksista. Sulas-
sa sovussa rouvat tekivät löytö-
jä ripi rinnan, vaikka yhteistä
kieltä ei löytynyt nimeksikään.
Taisipa siellä muutamia ihania
ystävyyssuhteitakin syntyä, joi-
den toivon kantavan hedelmää
vastaisuudessakin. Äiteys on
kansainvälistä!

Uusien tilojen suhteen olem-
me vielä suunnitteluasteella,
mutta toiminnalle on kuitenkin
niin suuri tilaus, että varmasti
jossain muodossa jatkamme
vielä toimintaa. Asukkaissakin
on virinnyt kiinnostus jatkaa
esimerkiksi vapaaehtoistoimin,
sillä tuohan se päiviin sisältöä,
ja mikä tärkeintä, sosiaalinen
verkosto kasvaa kohisten!

Viimeisenä tempauksena Mi-
lan tori lahjoitti jätesäkeittäin
lastenvaatteita Karjalan lapsil-
le.

Naisten klubi

Kankurintie 1:ssä sijaitsevissa
kerhotiloissa on aloittanut toi-
mintansa naisten klubi. 40 ja ri-
sat -periaatteella toimintaan
houkutellaan nyt mukaan nai-
sia, joilla lapset ovat vähän
isompia ja äideillä on jo aikaa
panostaa omaan harrastetoi-
mintaan. Kerran viikossa ko-
koontuva ryhmä toivookin mu-
kaan mahdollisimman paljon
aktiivisia naisia, joilla on hyviä
ideoita esimerkiksi asukasviihty-
vyyden parantamiseksi, mutta
jotka eivät vielä ole löytäneet
toimivaa kanavaa suunnitelmi-
en toteuttamiseksi.

Klubilaisilla on tarkoituksena

tus aloittaa koulutus, hioa yksi-
tyiskohdat kuntoon sekä tehdä
henkilörekrytoinnit”, Leinonen
kertoo.

Oma logo tänä keväänä

Lehtikankaan asukastoimi-
kunta on myös innostunut

oman imagonsa kehittämisestä
ja saanut oman logon tämän
kevään aikana. Logon on suun-
nitellut Tornimäen asukas
Alpo-Ville Karjalainen, joka
on myös asukastoimikunnan
aktiivijäsen.

“Logoa on tarkoitus painaa
esimerkiksi T-paitoihin, joita
myymme omissa tapahtumissa.
Saaduilla tuloilla kehitetään
asukastoimikunnan toimintaa”,
Alpo-Ville Karjalainen kertoo.

Uusien suunnitelmiensa lisäk-
si Lehtikankaan asukastoimi-
kunta on toteuttanut kevätsii-
voustalkoot perinteiseen ta-
paan sekä aikoo järjestää asu-
kasiltoja myös kesän aikana.
Suunnitteilla on myös yhteisen
illanvieton järjestäminen alu-
een asukkaille kesän aikana.

Lea Turunen

Lehtikankaan asukastoimikun-
ta sai oman logonsa tänä kevää-
nä.

Asukastoimi-
joiden tehtävät
laatinut Eero Salonen

� toimivat alueillaan lähellä
asukkaita (pihaparlamentit)
� tuovat tuoretta tietoa asuk-
kaiden tarpeista
� eivät pääsääntöisesti ole
toimikunnan jäseniä, jolloin
saadaan jatkuvuutta toimin-
taan
� asukaslähtöisyyden turvaa-
minen
� toimivat yhdessä maahan-
muuttoviranomaisten ja KOY
Pietarin kanssa
� eivät ole pihapoliiseja
� asukkaiden luottamus an-
saittava
� tiivis yhteys toimikuntaan
� kerhotoimintojen ideoijia
� pihatalkoiden järjestäjiä
(yhteistoiminta, KOY Pietari)
� syystarkistuksissa mukana
� yhteisten (alueiden välisten)
kilpailuiden järjestäminen
� koulutetaan erilaisiksi toi-
mintaeksperteiksi esim. pelas-
tus, jätehuolto, energia jne.
� toiminnan tarkoituksena on
saada joka taloon yksi talotoi-
mija. Nyt on valittu (4 eri
aluetta) yhteensä 12 toimijaa
� alueen välisiä kilpailuita
(esim. säästökohteista)

Kenttäpostia Lohtajalta

Jenna Brusin nauttii täysin siemauksin uusista hyppyruudukoista. Maahisentien hyppyruudukot ovat
olleet lasten ja varttuneempienkin ilona toukokuun alusta lähtien.

Jatkuu seuraavalla sivulla
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aloittaa esimerkiksi silkinpai-
nantakurssi, jossa jokainen voi
erilaisia tekniikoita käyttäen
värjätä omanlaisia silkkitöitä.
Nahkalompakoiden, laukkujen
tai vöiden tekemistä voi myös
harjoitella tiloissa. Erilaiset ta-
pahtumien järjestelyt, teatteri-
matkat tai vakka mukavan po-
rukan kanssa yhteiselle risteilyl-
le lähteminen onnistuu nyt, kun
suunnittelijoita ja lähtijöitä löy-
tyy tarpeeksi. Eila Kyllönen, p.
050 344 0354 sekä Raili Salo-
nen, p. 050 553 8147 kertovat
mielellään lisää toiminnasta.
Rohkeasti vain soittelemaan,
sillä nyt pääsee olemaan aivan
alkuvaiheessa osallisena suun-
nittelemassa uusia toimintoja.

Lentopalloa
monikulttuurisesti

Maahisentiellä asuessani mi-
nulla on ollut suurenmoinen
vuosi takanani. Asukkaiden
kanssa olemme päässeet suun-
nittelemaan jokaiselle jotain -
periaatteella monia erilaisia
aktiviteettejä. Esimerkiksi Hilk-
ka Lesonen on ollut mukana
kaikessa mahdollisessa toimin-
nassa ja nauttii minun tavoin
Lohtajalla asumisesta täysin sie-
mauksin.

Viime kesänä pyysimme saa-
da lentopallokentän talojen
väliin. Kentän käyttösuosio tai-
si yllättää meidät kaikki. Kan-
sainvälisyys näkyi heti ensim-
mäisestä peli-illasta lähtien.
Yhtä aikaa kentällä pelasi kur-
deja, arabeja, kiinalaisia opiske-
lijoita, turkmaani, venäjän kan-
salainen sekä meidän kantavä-
estöä! Kysyn vain, missä muu-
alla on mahdollisuus tavata
näin monikulttuurinen jouk-
kue, jossa kaikilla on halu naut-
tia ottelun suomasta jännityk-
sestä?

Yhteisen kielen puuttuessa
käytimme kouluenglantia: al-
kuun vähän kankeammin, mut-
ta viikkojen kuluessa yhä roh-
keammin. Tänä kesänä suomen
kielellä jo pärjätään, kiitos suo-
men kielen kurssien, joiden an-
siosta uudet naapurimmekin jo
voivat osallistua keskusteluun
pelitaktiikoista. Moni ohikulki-
ja on jo varmistanut, että alka-
vathan ottelut heti, kun lumi on
saatu pois kentältä. Eräskin pe-
lailija ehdotti, että lapioisimme
talkoilla lumikasan pois!

Vilkas kesä on siis tulossa. Kos-
ka haluamme laajentaa sosiaa-
lista kanssakäymistä myös toisil-
le pihoille, olemme haastaneet
jo Velhontieltä joukkueen lento-
palloturnaukseen. Huuhkajan-
vaarasta saamme myös vastusta-
jan, kuten myös Lehtikankaalta.
Otamme vastaan haasteita, jos
vain haastajia löytyy!

Uusia pihatoimintoja

Uusia pihatoimintoja varten
aiomme asukkaiden kesken
hankkia esimerkiksi lahjoituksi-
na krokettipelin, sulkapallomai-
lat sekä verkon. Petanque-pe-
liä myös harkitaan pelattavaksi
lentopallokentän hietikolla.

Itse maalasin piha-asfaltille
muutamia hyppyruudukoita ja
hyppijöitä on riittänyt! Hyppy-
ruudukoiden puutteessa suurin
osa alueella asuvista lapsista
hyppii innolla ruutua meidän

pihallamme. Hyppijöinä ei ole
ollut vain lapsia, vaan vähän
varttuneempikin väki on kokeil-
lut polvien kestävyyttä. Tässä
olisi varmaan ideaa muillekin
pihoille. Siististi maalatut ruu-
dukot, hiidenpadat ja muut
näyttävät kuvioinnit saavat var-
maan pian oman käyttäjäkun-
tansa. Nuorison edustajista
Markku Hartikainen kysyikin:
“Miksei Velhontiellä ole tällai-
sia maalauksia? Tule meillekin
maalaamaan!”

Vanhoja leikkejä on toivottu
taas viriteltäväksi osaksi uuden
sukupolven leikkejä. Siitä vain
lapsia neuvomaan, kuinka pe-
lataan kirkonrottaa, polttopal-
loa, kymmentä tikkua laudalla
sekä useita muita pelejä, joissa
kaikki pääsevät osallistumaan
ikään katsomatta!

Mökkitikkataulullekin on jo
paikka katsottuna. Etsimme
kesän tikkamestaria. Joka per-
jantai heitämme kilpaa. Harjoi-
tella voi pitkin viikkoa. Osallis-
tumismaksuna on joko 20 sent-
tiä, 50 senttiä tai yksi euro. Kol-
me kertaa saa heittää ja paras
tulos jää voimaan. Jos rahava-
rat antavat myöten, tulosta voi
yrittää parantaa vaikka kuinka
monta kertaa. Palkintoja on
kolmea eri kalleusluokkaa, jo-
ten osallistuja saa itse päättää,
mitä palkintoa haluaa lähteä
tavoittelemaan. Lapsille järjes-
tetään tietysti omat kisat.

Keilausta jatketaan
ensi talvena

Viime syksynä aloitettu keila-
us tavoitti monia Pietarin asuk-
kaita. Kaikki keilahallin kahdek-
san rataa olivat käytössä joka
toinen torstai. Parhaasta tulok-
sesta kisattiin joulukuussa ja
kyseiset pisteet saavutti Tarmo
Simanainen tasaisella sarjal-
laan. Palkintona oli pikkujoulu-
kori, joka sisälsi monia jouluna-
jan herkkuja. Keilaus päätettiin
kuluvan vuoden maaliskuussa
haikein mielin. Olihan tämä ol-
lut monille piristystä muuten
tasaiseen arkeen. Aloitamme
uudelleen ensi talvena, jolloin
allekirjoittanut siirtää vetovas-
tuunsa Tarmo Simanaiselle, joka
on luvannut hoitaa pestiä seu-
raavan keilauskauden ajan. Kei-
laamaan lähtö oli luonteva jat-
ko yhdessäololle sen jälkeen,
kun kelit muuttuivat liian ko-
leiksi lentopallon pelaamiseen.
Tämäkin toiminta aktivoi lisää
asukkaita yhteisen tekemisen
piiriin.

Huhtikuussa Lohtajan asukas-
toimikunta haastoi Pietarin asu-
kastoimikunnat, Nettikahvilan
henkilöstön sekä KOY Kajaanin
Pietarin henkilöstön. Olavi,
Hannu ja Raija Pietarilta otti-
vat meistä muista selkävoiton,
ja vakavasti harkitsemme, haas-
tammeko heitä enää ikinä mi-
hinkään... Nettikahvilan henki-
lökunta tuli loistavasti toiselle
sijalle ja Lehtikankaan edusta-
jat ottivat kolmannen sijan.
Voittaja velvoitettiin järjestä-
mään seuraava turnaus, joten
monella jäi vielä voitonnälkää
sen verran, että näissä merkeis-
sä vielä tavataan!

Toritapahtuma kesäkuussa

Tarkkailkaa talojen ja kaup-

pojen ilmoitustauluja, sillä kesä-
kuussa Lohtajalla on tarkoitus
järjestää kaikille avoin tapahtu-
ma terveysaseman viereisellä
toriaukiolla. Kirpputoripöytiä
saa varata omien tuotteiden
myymistä varten. Makkaran ja
mehun sekä kahvittelunkin mer-
keissä voi torilla tavata. Leikke-
jä ja kilpailuja kaikenikäisille on
luvassa. Polkupyörien huoltopis-
te saa myös oman paikkansa.
Täytyyhän pyörät saada talven
jälkeen kesäterään. Karaokelait-
teita on viritelty, joten nyt pää-
sevät esiintymään livenä kaikki
rohkeat laulutaitoiset ja -taidot-
tomat. Paikallinen kauppiaskin
on luvannut viritellä vähän ext-
raa sille päivälle esimerkiksi
maistiaisten muodossa.

Kaikki nämä toiminnot ja ta-
pahtumat ovat syntyneet asuk-
kaiden toiveiden ja ideoiden
perusteella. Joka kaupungin-
osassa toimii asukastoimikunta,
jonka tarkoituksena on toimia
asukkaiden asukasviihtyvyyden
lisäämiseksi. Aina toimikunnal-
le ei tule esitettyä ideoita, mikä
on todella sääli, sillä monet
mahtavat ajatukset jäävät “pi-
täis järjestää jotain” -asteelle.

Lohtajalla nälkä kasvaa syö-
dessä, eli kaikkien näiden jo ole-
massa olevien toimintojen lisäk-
si olemme alkaneet haaveile-
maan matonpesupisteestä,
miesten työpajasta, uusista pi-

hakalusteista ja grillikatoksista.
Olemme olleet järjestyksenval-
vojakursseilla ja suorittaneet
hygieenikkopassin. Äidit toivoi-
vat pienten lasten ensiapukurs-
sia ja se järjestettiin. Kangas-
puille toivotaan omia tiloja: sai-
simmekohan ne sopimaan uu-
siin kerhotiloihin?

Alueella asuu satoja ihmisiä,
joista jokaisella on tietotaitoa
useilta elämänaloilta. Nyt me
olemme löytäneet ne kanavat,
joita käyttäen teemme arjesta
ja vapaa-ajastamme vieläkin
mielekkäämpää. Asukastoimi-
kunnat, kyläyhdistykset sekä
alueiden asukasvastaavat ovat
näitä yhteistyötahoja, joita
käyttämällä saat oman äänesi ja
ideasi kuuluviin. Alueella voi
myös asua aktiivisia ihmisiä, jot-
ka voitte laittaa asialle.

Vapaaehtoistoimijat
tärkeä osa toimintaa

Vapaaehtoistoimijat ovat tär-
keä osa toimintaa. Esimerkkinä
haluan mainita kaksi aktiivista
toimijaa Maahisentieltä: Mikko
ja Virpi Sirviö. He ovat toimi-
neet kaikissa järjestetyissä ta-
pahtumissa: valvojina Elokolos-
sa, Olkkari-yökahvilassa, leluke-
räyksessä, Annan Silmät -kerä-
yksessä, keilauksessa, lentopal-
lossa, järjestyksenvalvojakurssil-
la sekä kylätoimijoina yleensä.

He ovat jakaneet tiedotteita
ympäri kylää sekä ovat osallis-
tuneet lähes kaikkiin tapahtu-
miin, joita alueellamme on jär-
jestetty. Tällaisia ihmisiä tarvit-
semme ehdottomasti lisää! Uu-
sien kerhotilojen valmistuttua
mahdollisuus erilaisten tilojen
hyväksikäyttöön asukkaiden
kesken monipuolistuu.

Erityisenä toiveenani olisikin,
että esimerkiksi alueella asuvat
äidit järjestäisivät lapsille puu-
hakerhoja tai vastaavia toimin-
toja. Asukastoimikunnat myös
järjestävät info-iltoja tiloissa ja
niihin kannattaa osallistua ak-
tiivisesti, sillä näissä tiloissa pää-
tetään juuri meitä asukkaita
koskevista asioista.

Toivottavasti saitte tästä joita-
kin mukavia ideoita käytettäväk-
si omalla asuinalueellanne, ja
voitte myös ottaa yhteyttä alle-
kirjoittaneeseen numerossa 044
341 9814. Kerron mielelläni lisää.
Ja jos tiellä on jokin toimiva jut-
tu, jonka haluaisitte saada mui-
denkin tietoon, lähestykää alue-
enne yhteyshenkilöitä. Näin
muutkin pietarilaiset saavat tie-
toa tapahtumista. Vapaaehtois-
toimijoita tarvitsemme jatkuvas-
ti mukaan toteuttamaan erilai-
sia tapahtumia, joten ilmoittau-
tukaa ennakkoluulottomasti toi-
mintaan mukaan.

Kevätterveisin Satu Brusin

Kajaanin Pietari järjesti
asukkailleen asukasillan Loh-
tajan nuorisotalolla 29. huh-
tikuuta. Asukasillan juontaja-
na toimi Lohtajan asukastoi-
mikunnan puheenjohtaja
Eero Salonen. Kajaanin Pie-
taria asukasillassa edustivat
sosiaali-isännöitsijä Olavi
Westerinen ja rakennuttaja-
päällikkö Hannu Mustonen.
Kajaanin pakolaiskeskuksesta
turvapaikanhakijoita edusti
Esa Ojala ja kiintiöpakolaisia
Jaana Leppänen. KOY Pieta-
rin asukasedustajana oli Hus-
sain Jalal-Baker ja Lohtaja-
Huuhkajanvaara-Pikku-Kettu
kyläyhdistyksen edustajana
puheenjohtaja Viljo Kyllö-
nen.

Asukasillan aluksi Hussain
Jalal Baker palkittiin Lohtajan

asukastoimikunnan puolesta
kukkakimpulla ansiokkaasta
työstään asukastoimikunnan
hyväksi ja Lohtaja-Huuhkajan-
vaara-Pikku-Kettu kyläyhdis-
tyksen puolesta kunniakirjal-
la ansiokkaasta toiminnas-
taan asukasvastaavana. Loh-
tajan asukastoimikunta kukit-
ti myös Lohtaja-Huuhkajan-
vaara-Pikku-Kettu kyläyhdis-
tyksen puheenjohtaja Viljo
Kyllösen aktiivisesta toimin-
nastaan asukkaiden hyväksi.

Ajankohtaista tietoa ja
vilkasta vuorovaikutusta

Hannu Mustonen kertoi
ajankohtaista asiaa Kajaanin
Pietarista. Esa Ojala ja Jaana
Leppänen puolestaan valaisi-
vat asukkaita pakolaisia kos-

kevista ajankohtaisista asiois-
ta. Viljo Kyllönen kiitteli Loh-
tajaa viihtyisäksi asumisympä-
ristöksi ja Hussain Jalal-Baker
kiitti siitä, että oli saanut teh-
dä työtä asukkaiden hyväksi
hyvien yhteistyökumppanei-
den kanssa.

Kajaanin Pietarin asukasil-
lassa myös asukkaat itse sai-
vat esittää kysymyksiä miel-
tään askarruttaneista asioista.
Keskustelua käytiin vilkkaasti
Kajaanin Pietarin edustajien
ja asukkaiden välillä kaiken-
laisista asumisviihtyvyyteen
liittyvistä asioista. Lähes kaksi
tuntia kestäneen tilaisuuden
lopuksi arvottiin kaikkien asu-
kasiltaan osallistuneiden kes-
ken hedelmäkori, jonka voit-
ti Mirjami Heikkinen.

Lea Turunen

Asukasillassa keskusteltiin
asumisviihtyvyydestä

Hussain Jalal-Baker (vas.), Viljo Kyllönen, Jaana Leppänen, Esa Ojala, Olavi Westerinen ja Hannu
Mustonen kertoivat kukin edustamansa tahon kuulumisia Kajaanin Pietarin asukkaille asukasil-
lan aikana.
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Lohtajan Kyläyhdistyksen hal-
linnoima Työ Elämään -projek-
tin tavoitteina ovat työttömien
työnhakijoiden työllistäminen
sekä avoimille työmarkkinoille
hakeutumisen edistäminen.

“Projekti sisältää työelämään
tarvittavaa valmennusta ja yh-
distelmätukityöpaikkojen
myöntämistä sekä niihin asioi-
hin liittyvää koulutusta”, pro-
jektipäällikkö Marja Hyvönen
kertoo.

Yksi Työ Elämään -projektin
tärkeimmistä tehtävistä on
maahanmuuttajien kotoutta-
minen yhteistyössä Maahan-
muuttajaviraston, TE-keskuk-
sen, Kajaanin Pietarin, työvoi-
matoimiston ja Nettikahvilan
kanssa. Työ Elämään -projektin
rahoittajina toimivat Kajaanin
TE-Keskus ja ESR.

Kajaanin Pietari ja Maahan-
muuttajapalvelut tukevat Net-
tikahvilan toimintaa muun mu-
assa osallistumalla toimitilojen
vuokrakuluihin. Projektia hal-
linnoi Kajaanin Lohtajan-Huuh-
kajanvaaran-Pikku-Ketun Kylä-
yhdistys ry. Työ Elämään -pro-
jekti työllistää kolmisenkym-
mentä henkilöä. Lisäksi muka-
na on suuri määrä vapaaehtois-
toimijoita. Projekti toimii siis
Nettikahvilassa, Syväojankatu
2:ssa.

“Maahanmuuttajapalvelut
hoitaa maahanmuuttajien ko-
touttamisen virallisen puolen,
mutta Työ Elämään -projektin
kautta Nettikahvila auttaa
maahanmuuttajien arjen järjes-
telyissä. Toiminta lähtee aivan
lähiohjauksesta eli maahan-
muuttajille neuvotaan ja opas-
tetaan, miten erilaisissa arjen ti-
lanteissa toimitaan. Kotoutta-
minenhan on käytännössä kaik-

kea muuta kuin virastoissa ta-
pahtuvaa toimintaa. Maahan-
muuttajapalvelut sekä Työ Elä-
mään -projekti tekevät tiivistä
yhteistyötä koko kotouttamis-
prosessin ajan”, Hyvönen ker-
too.

Jatkoa
Lähiöprojektille

Työ Elämään -projekti alkoi
marraskuussa 2003 ja se kestää
lokakuuhun 2006 asti. Projekti
on suoraa jatkoa viime vuoden
puolella päättyneelle Lähiöpro-
jektille.

“Toinen meneillään oleva
projekti on Olkkari-projekti,
joka järjestää nuorten yökahvi-
latoimintaa. Sille on optio vuo-
teen 2005 asti ja sen rahoitta-
jana toimii RAY.”

Hyvönen on iloinen siitä, että
projektien rahoittajat sekä ky-
läyhdistys ovat huomanneet,
että auttaminen lähtee aivan
lähiohjauksesta, välittämisestä
ja aktiivisesta toiminnasta.

“Nettikahvilassa käy päivit-
täin maahanmuuttajia, jotka
edustavat 7–8 eri kansallisuut-
ta. On tärkeää, että jokainen
tiedostaa, että puhuipa ihmi-
nen mitä kieltä tahansa ja oli-
pa minkä värinen tahansa, me
olemme kaikki ainutlaatuisia
ihmisinä ja siten samanarvoi-
sia”, Hyvönen painottaa.

Kun uusi maahanmuuttaja-
ryhmä saapuu Kajaaniin, on
Hyvösen mukaan ensimmäisek-
si kaikkein tärkeintä saavuttaa
maahanmuuttajien luottamus.

“Yhteinen kieli saavutetaan
tavalla tai toisella. Ensin yrite-
tään etsiä yhteinen kieli joka
yleensä on englanti ja jos se ei
onnistu, niin sitten otetaan kä-

det avuksi. Suomenkielistä sa-
nastoa lähdetään opettamaan
mahdollisimman helpolla taval-
la, esimerkiksi 2–3-vuotiaille
suunnatun kuvakirjan avulla.”

Käyttäjämäärä
noussut reippaasti

Nettikahvilassa järjestetään
toimintaa aamusta iltaan,
muun muassa mainittakoon
ATK-kurssit.  Kyläyhdistys järjes-
tää muun muassa pienille ja
suuremmillekin lapsille omaa
ohjattua kerhotoimintaa kahvi-
latoiminnan lisäksi. Lisäksi Net-
tikahvilassa toimii äiti-lapsiker-
ho lauantaisin, jossa on muka-
na kantaväestön lisäksi myös
paljon maahanmuuttajaäitejä.

“Haaveenamme on myös
maahanmuuttajamiehille suun-
natun kerhon aloittaminen”,
Hyvönen lisää.

Työ Elämään -projektin aika-
na Nettikahvilan käyttöaste on
noussut 40 prosenttia ja yökah-
vilan, joka on Olkkari-projekti,
kävijämäärä kolminkertaistu-
nut.

“Jos maahanmuuttajilla on
jokin ongelma, he osaavat tul-
la pyytämään apua Nettikahvi-
lasta. Talon käyttöaste on nyt
maksimissaan. Viikon ensim-
mäiset asiakkaat saapuvat Net-
tikahvilaan maanantaiaamuna
ja kävijöitä riittää koko viikon
ajan aina lauantain ja sunnun-
tain väliseen yöhön asti.”

Työ Elämään -projektiin kuu-
luu myös maahanmuuttajien
tukiverkoston luominen.

“Tukihenkilöitä tarvitaan jat-
kuvasti lisää uusien maahan-
muuttajien saapuessa alueelle.
Tällä hetkellä verkostossa on
noin 30 henkilöä.”

Työ tehdään
suurella sydämellä

Hyvönen kertoo projektipääl-
likön tehtäviensä olevan luon-
tevaa jatkoa hänen aikaisem-
mille työtehtävilleen.

“Olen tehnyt vapaaehtoistyö-
tä kymmeniä vuosia, ollut asu-
kastoimikunnan ja vanhem-
painyhdistyksen puheenjohta-
jana, valtakunnallisessa Van-
hempainliitossa edustajana
sekä mukana Lions-toiminnas-
sa. Esimerkiksi kouluissa olevat
maahanmuuttajalapset ovat
olleet aina lähellä sydäntäni.
Olen aina ollut sitä mieltä, että
olipa ihminen mistä tahansa ja
kuka tahansa, hänellä on oike-
us ihmisarvoiseen elämään”,
Hyvönen mainitsee.

Hyvönen iloitsee siitä, että
Kajaani on saavuttanut valta-
kunnallisesti arvostetun ase-
man sen tekemässä työssä maa-
hanmuuttajien hyväksi. Hän
antaa myös täyden tunnustuk-
sen Kajaanin Pietarin lämpimäs-
tä suhtautumisesta maahan-
muuttajien hyväksi tehtävään
työhön.

“Tämä työ ei onnistuisi, jos
meillä ei olisi Kajaanin Pietarin
tukea takanamme.  Jopa valta-
kunnallisella tasolla ihaillaan
sitä, että vuokrayhtiö lähtee
mukaan tällaiseen projektiin ja
vaikuttaa siten asumisviihtyvyy-
den lisäämiseen. Tämän seu-
rauksena myös alueilla tapah-
tuva ilkivalta vähenee”, Hyvö-
nen kiittää.

Lea Turunen

Maahanmuuttajien
kotouttaminen
alkaa arjesta

Projektipäällik-
kö Marja Hyvö-

nen korostaa,
että maahan-

muuttajien
kotouttami-

nen lähtee
arjesta.

Kotouttaminen
on käytännön-
läheistä autta-
mista pienissä

ja suurissa
asioissa.

Kajaanin Pietari on tilannut
leikkivälineturvallisuustutki-
muksen, jonka aikana kaikki-
en Pietarin kiinteistöjen piha-
alueiden leikkikentät ja niillä
sijaitsevat leikkivälineet on
tarkastettu. Leikkivälinetur-
vallisuustutkimuksesta on vas-
tannut Jouko Piirainen Pii-
raisen Viherpalvelu Oy:stä.
Tutkimus aloitettiin Pietarin
Kiinteistöjen pihoilla syksyllä
2002 ja saatiin valmiiksi viime
kesän aikana.

”Tutkimus koski lähes sataa
leikkikenttää. Tutkimukseen
käytettiin paljon aikaa, sillä
tutkimus oli hyvin yksityiskoh-
tainen, Jouko Piirainen mai-
nitsee.

Leikkivälineturvallisuustut-
kimuksen perusteella Kajaa-
nin Pietarin leikkikentillä on
paljon korjattavaa, koska niil-
lä on paljon vanhoja leikkivä-
lineitä.

”Toisaalta, kun määräykset
ovat koko ajan tarkentuneet,
myös uudempia leikkivälinei-
tä on korjattava aikaisempaa
turvallisemmiksi”, Piirainen
lisää.

Leikkivälineturvallisuustut-
kimuksen perusteella on laa-
dittu kooste, jossa on luetel-
tu jokaisen leikkivälineen ny-
kyinen kunto ja korjaustar-
peet sekä suunnitelma siitä,
millä aikavälillä korjaukset
tehdään.

”Käytännössä leikkivälinei-
den korjaaminen on jatkuvaa
työtä, koska leikkivälineitä
menee jatkuvasti rikki. Jatkos-
sa onkin tärkeää, että jokai-
sella leikkikentällä tehdään
vuosittainen tarkempi kartoi-
tus leikkivälineiden kunnosta.
Sen lisäksi leikkikentillä teh-
dään viikottaisia tarkastuk-
sia.”

Suurimmat puutteet
liukumäissä ja keinuissa

Turvallisuustutkimuksessa il-
meni, että leikkikenttien suu-
rimmat puutteet ovat liuku-
mäissä ja keinuissa, joissa ol-
laan tekemisissä vauhdin kans-
sa. Myös putoamisalustoissa
eli leikkikenttien pohjamate-
riaalissa oli puutteita. Kajaa-
nin Pietari korjauttaa pahim-
mat leikkivälineiden puutteet
jo tämän kesän aikana.

”Leikkivälineiden turvalli-
suus on vastuukysymys leikki-
kenttien omistajalle. Se, että
turvallisuustutkimus on nyt
tehty ja korjausaikataulu laa-
dittu, osoittaa, että Kajaanin
Pietari välittää leikkiväli-
neidensä turvallisuudesta esi-
merkillisesti”, Piirainen kiit-
tää.

Leikkivälineiden turvalli-
suustutkimus on saanut al-

kunsa Etelä- ja Keski-Euroo-
pasta, jossa on sattunut vaka-
via tapaturmia leikkikentillä.
Useiden kymmenien henkilöi-
den muodostama työryhmä
on laatinut standardit, joiden
mukaan leikkivälineitä on val-
mistettava, huollettava ja kor-
jattava. Nämä standardit ovat
tulleet myös Suomeen viimeis-
ten vuosien aikana.

Viherympäristöliitto järjes-
tää leikkivälineiden turvalli-
suuskoulutuksia. Koulutuk-
seen osallistuvilta vaaditaan
työkokemusta leikkivälinei-
den rakentamisesta ja huolta-
misesta. Jouko Piirainen suo-
ritti koulutuksen loppuun vii-
me syksynä. Hän on tehnyt
Kajaanin Pietarin kiinteistöjen
pihatöitä vuodesta 1991 alka-
en.

Lea Turunen

Leikkivälineiden turvallisuus tärkeä asia

Autolämmityspaikka maksu
muuttui vuoden alusta siten,
että maksua peritään läpi vuo-
den 4 €/kk.

Kesä- ,heinä-  ja elokuun ajan
lämmitystolppiin ohjataan jat-
kuva virta, sieltä saa virtaa au-
ton imurointiin tai muuhun au-
ton kunnossapitoon.

SOSIAALI-ISÄNNÖITSIJÄN
MUUTTUNEET

VASTAANOTTOAJAT

Maanantaina
klo 10.00-16.15

Tiistai
klo 08.30-15.00

Keskiviikko
klo 10.00-15.00

Torstai
ei vastaanottoa

Perjantai
klo 10.00-15.00

Autolämpö-
paikka asiaa
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Kiinteistö Oy Kajaanin Pieta-
rin uuden perusparannusohjel-
man ensimmäisenä kohteena
on Menninkäisentie 2, jonka
suunnittelutyöt aloitettiin tänä
keväänä. Myös ensimmäiset
luonnokset kohteesta ovat val-
miina. Varsinainen perusparan-
nus Menninkäisentie 2:ssa aloi-
tetaan tämän vuoden syyskuus-
sa.

“Perusparannuksen yhtey-
dessä tehdään kellarikerrok-
seen tilat asukastoimikunnalle.
Myös pihajärjestelyjä uusitaan
ja esimerkiksi autopaikoitus jär-
jestetään uudelleen. Piha-alu-
een leikkivälineiden turvallisuu-
teen kiinnitetään huomiota ja
pihan yleistä viihtyvyyttä pyri-
tään lisäämään. Tarkoituksena
on rakentaa pihalle muun mu-

assa uusi grillikatos”, Kajaanin
Pietarin rakennuttajapäällikkö
Hannu Mustonen kertoo.

Muutoksia asuntojen
sisäisiin tiloihin

Menninkäisentie 2:n asunto-
jen täydellinen perusparannus
toteutetaan asuntojen sisäisten
tilojen muutosjärjestelyinä. Pe-
rusparannuksen on määrä val-
mistua vuoden 2005 toukokuu-
hun mennessä. Perusparannus
koskee 36 asuntoa, joissa on
yhteensä 2019 asuntoneliötä.
Talojen 1 ja 2 kohdalla asunto-
jen huoneiden määrä säilyy en-
nallaan, mutta muun muassa
pesuhuoneet rakennetaan ai-
kaisempaa toimivammiksi. Ta-
loissa 3 ja 4 normaalit kaksiot

muuttuvat kaksi huonetta ja
tupakeittiön sisältäviksi huo-
neistoiksi.

“Kaikki kiinto- ja vesikalus-
teet, pinnat sekä ilmanvaihto
uusitaan. Perusparannuksen
alustava kustannusarvio ilman
suurempia huoneistojärjestely-
jä on noin 1,4–1,5 miljoonaa
euroa.”

Asukkaista halutaan
huolehtia

Kiinteistö Oy Kajaanin Pieta-
ri pyrkii järjestämään peruspa-
rannuskohteen asukkaille väli-
aikaiset asunnot.

“Perusparannuksesta on jo
tiedotettu kohteen asukkaille.
Pyrimme selvittämään, minne
asukkaat muuttavat peruspa-
rannuksen ajaksi kuten myös
sen, haluavatko asukkaat muut-

taa takaisin perusparannuksen
jälkeen. Järjestämme kohteen
asukkaille myös tiedotustilai-
suuden aiheesta kesä–heinä-
kuun vaihteessa”, Mustonen
lupaa.

Menninkäisentie 2:n peruspa-
rannuksen urakoitsijat valitaan
heinäkuun puolivälin tienoilla
järjestettävän urakkakilpailun
avulla.

Kajaanin Pietarin uusi perus-
parannusohjelma toteutetaan
vuosina 2004–2010. Ohjelma
koskee vuosina 1982–1984 ra-
kennettuja Kajaanin Pietarin
kiinteistöjä. Ohjelman yhteen-
sä kuudesta perusparannuskoh-
teesta toisena on Menninkäi-
sentie 4, jonka suunnittelu aloi-
tetaan ensi vuoden maaliskuus-
sa ja rakennustyöt 15. syyskuu-
ta 2005.

Lea Turunen

Kotieläimet

Kiinteistöistä tulee jatkuvasti
valituksia siitä, että kotieläimiä
(kissa, koira) pidetään irrallaan ja
eläimet tekevät tarpeensa piha-
alueelle, leikkipaikoille jne. Voi-
maan astuneen uuden järjestys-
lain mukaan yleisen järjestyksen
ja turvallisuuden säilymiseksi koi-
ran/kissan omistajan tai haltijan
pidettävä kotieläimet kytkettynä
taajamassa. Mikäli laiminlyönte-
jä asian suhteen ilmenee, pyydän
asukkaita ilmoittamaan sosiaali-
isännöitsijälle henkilön tai huo-
neiston, minkä osalta rikkomus
tapahtuu. My ös yhtiön omat jär-
jestyssäännöt ja kaupungin järjes-
tyssäännöt vahvistavat edellä
mainitun asian.

Jätteiden lajittelu

Jätelajittelun suhteen tulee
myös paljon palautetta. Jätteitä
lajitellaan väärin, jätteitä laite-
taan vääriin astioihin ja jätepus-
seja jätetään jätekatosten lattial-
le, vaikka astioita olisi tyhjänäkin
vielä. Pyydän myös, että aikuiset
veisivät roskansa itse, eivätkä vie-
tättäisi roskapusseja lapsilla, jot-
ka eivät yllä avaamaan säiliöiden
kansia, eivätkä ymmärrä laittaa
roskapusseja oikeaan säiliöön.
Väärä lajittelu maksaa enemmän
ja vaikuttaa näin ollen suoraan
vuokraan.

Autojen pysäköinti

Autojen pysäköintirikkomuksia
tapahtuu myös paljon. Autoja on
pysäköitynä asuntojen yhteyteen
ja väärin pysäköidyt autot estävät

pahimmillaan hälytysajoneuvon
pääsyn asunnon ovelle. Tieto vää-
rin pysäköidystä autosta, sen
omistajasta tai rekisterinumeros-
ta pyydetään ilmoittamaan sosi-
aali-isännöitsijälle.

Huoneistojen
lähtötarkastukset

Poismuuton jälkeen kun huo-
neistotarkastus tehdään, on asuk-
kaalla mahdollisuus olla huolto-
miehen kanssa suoritettavassa
tarkastuksessa mukana. Asunto
tulee siivota sellaiseksi kuin sen
kuvittelisi itsekin olevan kun
muuttaa asuntoon. Muistetaan
liesi (ja lieden taus), kylmälaitteet,
komerot ja kaapit jne.

Musiikin soitto

Musiikin liian kovalla soittami-
sesta tulee paljon valituksia. Soi-
tetaan musiikkia niin, että naapu-
rin ei tarvitse kuunnella samaa
musiikkia. Erityisesti musiikkia
kuuntelevien asukkaiden tulisi
muistaa yhtiön järjestys-säännöis-
sä mainittu hiljaisuusaika klo
23.00-07.00.

Yhteyden ottaminen

Maksuvaikeuksien kohdatessa
muistutan asukkaita edelleen sii-
tä, että yhteyksiä sosiaali-isän-
nöitsijään tai vuokrakirjanpitäjiin
kannattaa ottaa välttyäkseen
monilta ylimääräisiltä kustannuk-
silta.

Lämmintä kesää toivottaen
Olavi Westerinen

SOSIAALI-ISÄNNÖITSIJÄ TIEDOTTAA

Seuraavien talojen antenniverk-
ko on jo kaksisuuntainen: Velhon-
tie 8,Erätie 11,Tilhitie 1-3,Laajan-
kankaankatu 3,Velhontie 10,Hau-
kantie 9-11, Kankurintie 1,Kanku-
rintie 2,Maahisentie 5,Maahisentie
7,Kankurintie 4,Rysätie 4, Kanku-
rintie 5,Rekitie 3,Peltokuja 42,Re-
kitie 6,Linnantaustie 31 A- B , Re-
kitie 4, Rekitie 6,Lehtikankaantie
5-9,Linnantaustie 29,Rasintie
1,Marjatanpolku18, Asemakatu
5,Tattitie 2,Koukkutie 30,Tehdas-
katu 5,Onnelantie 3,Oksatie 45,
Oksatie 49,Oravantie 1 ja Oravan-
tie 3.

Työn alla on tällä hetkellä seu-
raavien kohteiden antenniverkko-
jen muuttaminen kaksisuuntaisek-
si: Maahisentie 1,Koulukuja 1, Kou-
lukuja 3,Puomitie 2-6 osittain, Ora-
vantie 5, Oravantie 7,Oravantie
9,Askeltie 2,Askeltie 1,Nuotiotie 34
ja Korpikuja 21.

Seuraavat kohteet ovat suunnit-
teluvaiheessa ja muutostyöt pyri-
tään tekemään mahdollisuuksien
mukaan tämän vuoden aikana:
Erätie 15,Koulukuja 5,Laajankan-
kaankatu 1,Laajankankaankatu
4,Laajankankaan-katu 5,Laajan-
kankaankatu 6,Kaikukatu 4,Men-
ninkäisentie 4, Menninkäisentie 6,
Maahisentie 3,Oksatie 50-51,Oksa-
tie 57,Tornikuja 3,Tornikuja 5,Kie-
lontie 9, Puomitie 2-6 osittain, Rin-
nekatu 27,Tornitie 4,Laajnakan-
kaankatu 7,Pakkaajankatu 23,Kan-
kurintie 3,Mertapolku 1,Maamie-
hentie 1-5,Rekitie 5-7,Askeltie 3,
Haukitie 6,Haukitie 8,Nuotiotie
1,Mertapolku 2,Rysätie 6,Samoo-
jantie 5, Maahisentie 12, Nakerta-
jantie 2,Samoojantie 1,Ensitaival
2,Ensitaival 4, Rastitie 2,Nakerta-
jantie 1,Samoojantie 7,Oksatie
43,Oksatie 46,Oksatie 47, Lehtoku-
ja 47 ja Erätie 18.

Kiinteistö Oy Kajaanin Pietarin
kohteissa asuville on KPO luvannut
kaapeli-TV modeemin ilman ava-
usmaksua.

Talojen
antenniverkkojen
kunnostus etenee

Menninkäisentie 2:n perus-
parannus alkaa syyskuussa

Rakennuttaja-
päällikkö Han-
nu Mustonen
kertoo, että
Menninkäisen-
tie 2:n peruspa-
rannus toteute-
taan asuntojen
sisäisten tilojen
muutosjärjeste-
lyinä.

Menninkäisentie 2:n perusparannus koskee yhteensä 36 asuntoa.

The Accommodation office
PL 4, 87101  KAJAANI
Linnankatu 18 A, 2nd  floor
Phone (08) 632 580
www.kajaaninpietari.fi
www.koa.kajaani.net
E-mail
forename.surname@kajaaninpietari.fi

Opening times
Monday 08.30 – 16.15
Tue – Fri 08.30 – 15.00

Giving notice
Please remember that notice

must be given in writing by the
tenant at least one calendar
month before you are due to
move out. It pays to give notice
in good time. Your deposit will be
repaid within one month after
you have moved out, if the apart-
ment is cleaned and in good con-
dition, key has been returned and
all payments are up to date.

Checking of the students
rights to tenancy

We are currently checking
through students rights to tenan-
cy. Please keep in mind that your
right to tenancy only continues to
the end of that term you have
completed your studies.

E-mail and web pages
Please use our web pages for

any messages or feedback you
may have for us. Also please make
use of the facilities offered by our
web pages to file a fault in your
apartment or to send an applica-
tion (appendixes must be send
separately by mail).

Paying rents
Rents for Pietari are to be paid

by the 10th  of every month, for
student apartments by the 6th  and
for Elias by the 2nd  of every
month. Always make sure to use
the reference number – this is al-
ways the same. Interest for late
payments is currently 9,5 %.

Deposit
A deposit has to be paid befo-

re signing the tenancy agree-
ment. This is a guarantee that the
tenant will treat the apartment
well. When the tenancy comes to
an end, the lessor may, as a result
of costs incurred from necessary
repairs or cleaning, withhold
some or all of this deposit from
the tenant. If everything in the
apartment is in order, the depo-
sit will be returned to the tenant´s
account.

Postal services
To make it easier for your mail

to reach you, please make sure
that your name is visible on your
door or mailbox.

The tasks of the occupant
Below is a list of  things for

which the occupants themselves
(not the lessor) are responsible:
1. Changing the fuses and light
bulbs, also for the oven and the
fridge.
2. Putting up a shower curtain
and hooks for the curtain, unless
these can already be found in the
apartment.
3. The installing of a washing
machine or a dish washer. If any
of the kitchen units      have to be

taken apart when installing the
dishwasher, please contact the
maintenance man. Please note
that the occupant is responsible
for checking that the taps and pi-
pes comply with the require-
ments, and for making sure that
any kitchen units that are dis-
mounted can be and will resto-
red into their original condition
when moving out.
4. Oiling of the locks on the door
and the windows, and of hinges.
5. Cleansing of the draining units.
6. Cleansing of the automatic def-
rosting tube around the back of
the fridge/freezer, and the va-
cuum cleaning of the cooling rack
around the back.
7. Cleansing the filter on the hood
over the stove.
8. Cleansing the air vents. Please
note: do NOT adjust the air vents.
9. Checking the gaskets on the
doors and the windows.
10. Reporting the faults and de-
fects to the maintenance man or
Pietari office.

If you are uncertain about how
to undertake any of the tasks na-
med above,  please ask for gui-
dance from the maintenance
man.

Faults
Any faults should be reported

directly to the maintenance man
by phone or via internet. Please
report also the faults in common
areas, so all the unnecessary bre-
aks for example in using a laund-
ry room can be avoided. In urgent
cases during evenings (4 p.m. – 7
a.m.) and weekends, please con-
tact the maintenance man by
phone 0500-680 139.
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